
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.05.2019 № 1447 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии г. Магадана  

от 30.01.2017 № 167 «О мониторинге социально-экономического 

развития муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В целях оптимизации деятельности мэрии города Магадана, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии г. Магадана от 30.01.2017 

№ 167 «О мониторинге социально-экономического развития муниципального 

образования «Город Магадан», исключив раздел 6 приложения.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


